РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                    ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                        от 10.02.2021 № 24-п
                                                          с. Воскресенское
Об утверждении отчета реализации

муниципальных программ

Воскресенского сельского поселения на 01.01.2021 год
В соответствии с Постановлением Администрации Воскресенского сельского поселения от 19.09.2013 № 97 « Об утверждении  Порядка разработки и реализации  муниципальных программ Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области,

Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы « Развитие культуры Воскресенского сельского поселения» по результатам  на 01.01.2021 год согласно приложению № 1.

2.Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы « Благоустройство населенных пунктов Воскресенского сельского поселения» по результатам на 01.01.2021  год согласно приложению № 2.

3.Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы « Развитие местного самоуправления в  Воскресенском сельском поселении» по результатам  на 01.01.2021  год согласно приложению № 3.

4.Утвердить отчет о реализации муниципальных программы на «Развитие и поддержка предпринимательства на территории Воскресенского сельского поселения» по результатам  на 01.01.2021  год согласно  приложению № 4.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воскресенского

	сельского поселения
	                                 А.В.Павловский

Приложение №1

ОТЧЕТ

О финансировании  и результативности  проводимых программных мероприятий муниципальной программы

 «Развитие культуры  Воскресенского сельского поселения»

по результатам за 2020 год

	Наименованние мероприятия
	Показатели результативности муниципальных программ
	Объем ассигнований, руб.
	%

выполения

	Наименование показателя результативности мероприятий
	Ед. изм
	       план
	       факт
	Отклонение %
	Уточненный план ассигнований на год(руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) (руб.)

	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет
	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет

	Организация деятельности клубных формирований
	Руб.
	2073888,00
	2057369,58
	0,8
	2073888,00
	359632,00
	1714256,00
	2057369,58
	359632,00
	1697737,58
	99,2

	Услуги по организации библиотечного обслуживания населения
	Руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по программе
	ИТОГО

	2073888,00
	2057369,58
	0,8
	2073888,00
	359632,00
	1714256,00
	2057369,58
	359632,00
	1697737,58
	99,2

                                                                                                                                                                                                                                                                                       Приложение №2

ОТЧЕТ

О финансировании  и результативности  проводимых программных мероприятий муниципальной программы

«Благоустройство населенных пунктов Воскресенского сельского поселения»

по результатам за 2020 год

	Наименованние мероприятия
	Показатели результативности муниципальных программ
	Объем ассигнований, руб.
	%

выполения

	Наименование показателя результативности мероприятий
	Ед. измерения
	       план
	       факт
	Отклонение %
	Уточненный план ассигнований на год(руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) (руб.)

	всего
	Област

бюджет
	Местный

бюджет
	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Воскресенского сельского поселения
	Руб.
	794224,72
	794224,72
	0
	794224,72
	  0
	794224,72
	794224,72
	0
	794224,72
	100

	Уличное освещение в Воскресенском сельском поселении
	Руб
	97092,37
	97092,37
	0
	97092,37
	0
	97092,37
	97092,37
	0
	97092,37
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству населенных пунктов Воскресенского  сельского поселения
	Руб
	175721,78
	58322,00
	66,8
	175721,78
	0
	175721,78
	58322,00
	0
	58322,00
	33,2

	Обеспечение пожарной безопасности населенных пунктов Воскресенского сельского поселения
	Руб
	130000,00
	119700,00
	7,9
	130000,00
	0
	130000,00
	119700,00
	0
	119700,00
	92,1

	Организация и содержание мест захоронения
	Руб.
	39603,96
	39603,96
	0
	39603,96
	0
	39603,96
	39603,96

	39603,96
	100

	Всего по программе
	ИТОГО

	1236642,83
	1108943,05
	10,3
	1236642,83
	0
	1236642,83
	1108943,05
	0
	1108943,05
	89,7

                                                                                                                                                                                                                                                                                       Приложение №3

ОТЧЕТ

О финансировании  и результативности  проводимых программных мероприятий муниципальной программы

«Развитие местного самоуправления в Воскресенском сельском поселении»

по результатам за 2020 год

	Наименованние мероприятия
	Показатели результативности муниципальных программ
	Объем ассигнований, руб.
	%

выполения

	Наименование показателя результативности мероприятий
	Ед. измерения
	       план
	       факт
	Отклонение %
	Уточненный план ассигнований на год(руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) (руб.)

	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет
	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет

	Развитие муниципальной службы
	Руб
	2116,00
	2116,00
	0
	2116,00

	2116,00
	2116,00

	2116,00
	100

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Руб
	55600,15
	55600,15
	0
	55600,15

	55600,15
	55600,15

	55600,15
	100

	Пенсионное обеспечение  муниципальных служащих
	Руб
	40827,00
	40827,00
	0
	40827,00

	40827,00
	40827,00

	40827,00
	100

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Руб
	2315950,48
	2087493,43
	3,3
	2315950,48

	2087493,43
	2157846,00

	2087493,43
	96,7

	Всего по программе
	ИТОГО

	2414493,63
	2186036,58
	9,5
	2414493,63

	2414493,63
	2186036,58

	2186036,58
	90,5

     Приложение № 4

ОТЧЕТ

О финансировании  и результативности  проводимых программных мероприятий муниципальной программы

"Развитие и поддержка предпринимательства на территории Воскресенского сельского поселения" по результатам за 2020 год

	Наименованние мероприятия
	Показатели результативности муниципальных программ
	Объем ассигнований, руб.
	%

выполения

	Наименование показателя результативности мероприятий
	Ед. измерения
	       план
	       факт
	Отклонение %
	Уточненный план ассигнований на год(руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) (руб.)

	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет
	всего
	Област.

бюджет
	Местный

бюджет

	"Развитие малого и среднего предпринимательства"
	Руб
	10000,00
	0
	100
	10000,00

	10000,00
	0

	0
	0

	Всего по программе
	ИТОГО

	10000,00
	0
	100
	10000,00

	10000,00
	0

	0
	0